PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.12.2017

№ 3169
	О внесении изменений                   в постановление
администрации города
от 02.12.2015 № 3065
«О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования
земельного участка
с кадастровым номером 59:03:0400149:12
зоны реконструкции
малоэтажной застройки
для строительства многоквартирных
жилых домов до 5 этажей (Ж-7)
по пер. Быгельский, 42,
г. Березники, по виду
«отдельно стоящий
жилой дом на одну семью
в 1-2 этажа с приквартирным земельным участком»

В соответствии с Правилами землепользования и застройки               в г. Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 02.12.2015 № 3065 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный           вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400149:12 зоны реконструкции малоэтажной застройки                для строительства многоквартирных жилых домов до 5 этажей (Ж-7) по пер. Быгельский, 42, г. Березники, по виду «отдельно стоящий жилой дом на одну семью в 1-2 этажа с приквартирным земельным участком» следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «отдельно стоящий жилой дом на одну семью в 1-2 этажа с приквартирным земельным участком» заменить словами «для индивидуального жилищного строительства»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Предоставить разрешение на условно разрешенный                    вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400149:12 для территориальной зоны реконструкции малоэтажной застройки для строительства многоквартирных жилых домов до 5 этажей (Ж-7) по пер. Быгельский, 42, г. Березники,                 по виду «для индивидуального жилищного строительства».».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы города

           В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]